GDZ
Solenoid Valve
ROTOKR
Fluid Control Systems
数据表中所述的产品型号可能与产品介绍及说明书中的产品型号有所不同
最终解释权归ROTOKR所有
u 产品特性

温度范围
(℃)
订货号
黄铜阀体 铝合金阀体
15 1/2”
AC220V 11VA
Thread 1
0.5~8bar
0~65℃
— GDZ15A
DC24V 18W 0.5~8bar — GDZ15D
20 3/4”
AC220V 11VA
Thread 1
0.5~8bar
0~65℃
— GDZ20A
DC24V 18W 0.5~8bar — GDZ20D
25 1”
AC220V 11VA
Thread 1
0.5~8bar
0~65℃
— GDZ25A
DC24V 18W 0.5~8bar — GDZ25D
40 1-1/2”
AC220V 11VA
Thread 2
0.5~8bar
0~65℃
— GDZ40A
DC24V 18W 0.5~8bar — GDZ40D
50 2”
AC220V 11VA
Thread 2
0.5~8bar
0~65℃
— GDZ50A
DC24V 18W 0.5~8bar — GDZ50D
62 2-1/2”
AC220V 11VA
Thread 2
0.5~8bar
0~65℃
— GDZ62A
DC24V 18W 0.5~8bar — GDZ62D
数据表中所述的产品型号可能与产品介绍及说明书中的产品型号有所不同
最终解释权归ROTOKR所有